9-II
H
ig
h
-T
e
c
h

(Section accessoires page 6).
* ø 16 mm exclu
Codification pour vérins sans tige Ø 16 ÷ 50 mm série S
S1 0 1 1 25 0850 M
Options
Course (mm)
Alésage (mm)
Raccordement droit (dx)
Raccordement gauche (sx)
Type de chariot
Série
Série
S1
Série
S5
SÉRIE
S1 = Version avec 1 chambre
S5 = Version avec guidages intégrés et patins en plastique
14-II
H
ig
h
-T
e
c
h
Vérin sans tige avec chariot standard
6 trous de fixation
Dimensions d'encombrement Série S1
Ø 16 mm
Ø 25 ÷ 50  mm
Vér.Ø AA AB AC AD AE AF AG AH AI AK AL AM AN AO AP AQ AR AS AT
25 100 95 50 24 130 48,3 28 40,5 33 20,2 7 24 7,4 18,2 5,7 G1/8 M5 12 M5
32 125 118 65 31 156 57 35 50 40 25,3 8 29 10,3 22,5 7,3 G1/4 M6 15,5 M6
40 150 134 65 31 177 74 44 64 44 33,8 11,8 33 12,5 26,5 8,7 G3/8 M8 20 M6
50 175 164 105 39 211 90,7 55 80 54 41,4 14,7 33 14,2 25,7 11,8 G3/8 M10 20 M8
Masse en Kg Incrément en kg
Vér.Ø AU AV AW AX AY AZ course "0" chaque 100 mm de course
25 9 22,8 42,8 16 12,2 57,6 0,750 0,210
32 9 28 54,5 16 14,2 66,2 1,310 0,325
40 11 37 67 19,5 16,5 85,8 2,600 0,555
50 12 47,7 86 20,5 19,1 103 4,785 0,955
2 x AA + course
Masse course "0"
0,310 kg.